Протокол

публичных слушаний

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пучежского

муниципального района за 2019 год»

от 22 мая 2020 года

Присутствовало:  __8  участников публичных слушаний

(лист регистрации прилагается)

   Председательствующий публичных слушаний: Золоткова И.В.-

первый заместитель главы администрации Пучежского муниципального

района.

   Секретарь публичных слушаний: Белова Н.Ю. – заместитель

начальника Финансового отдела администрации Пучежского

муниципального района, начальник бюджетной инспекции.

  Тема публичных слушаний: об исполнении бюджета Пучежского

муниципального района за 2019 год.

  Слушали: начальника Финансового отдела администрации Пучежского

муниципального района Жигалову С.Н., которая ознакомила присутствующих

с итогами исполнения бюджета Пучежского муниципального района за 2019 г.

Предложений и замечаний по исполнению бюджета не поступило.

Решили:

1. Одобрить отчет об исполнении бюджета Пучежского муниципального

района за 2019 год.

2. Рекомендовать Совету Пучежского муниципального района утвердить

отчет об исполнении бюджета Пучежского муниципального района  за 2019

год.

Голосовали:

За: 8 человек

Против: нет

Воздержались: нет

Председательствующий

публичных слушаний:                                                      И.В. Золоткова

Секретарь публичных слушаний:                                    Н.Ю. Белова